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GRİPİN KONSERİNE
ÜSKÜDARLILAR 
YOĞUN İLGİ GÖSTERDİ

Türk Rock Müziği’nin sevilen gruplarından biri 
olan Gripin 21 Kasım akşamı Bağlarbaşı Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde coşkulu bir konser verdi.
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ÜSKÜDAR BELEDİYESİ ADINA SAHİBİ

HİLMİ TÜRKMEN
BELEDİYE BAŞKANI

Bilim Üsküdar 1. yılını Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen’in katılımı ile kutladı. 

Üsküdar Belediyesi, T3 Vakfı ve TÜBİTAK tarafından bilim ve bilimsel düşüncenin, toplumun tüm katmanlarıyla buluşturulması 
amacıyla ortaya çıkan “Bilim Üsküdar”, alt yaş gruplarından başlayarak bir öğrenme merkezi olarak 4 Kasım 2018’den beri Ünalan 
Mahallesi'nde faaliyet gösteriyor.

Bilim Üsküdar 1.yaşını Başkan Türkmen, öğrenciler ve uzman öğretmenlerle birlikte pasta keserek 
kutladı.

Atölyeleri ve Planetaryumu ziyaret eden Başkan Türkmen, çalışmalar hakkında uzman öğretmenlerden 
bilgi alarak öğrencilerin çalışmalarını inceledi.

Açıldığı günden itibaren hem hafta içi hem hafta sonu yapılmakta olan eğitimlere, randevu sistemiyle 
başvuruda bulunan 6-14 yaş seviyesindeki öğrenciler, matematik, tasarım, doğa bilimleri, astronomi 
gibi eğlenceli ve etkileşimli atölyelerde eğitimlerini sürdürmekte.

BİLİM ÜSKÜDAR YAŞINDA
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Üsküdar Belediyesi, Tarım ve Orman Bakanlığı 
koordinasyonunda başlatılan "Geleceğe Nefes" seferberliği 
çerçevesinde 11 Kasım saat 11.11'de Büyük Çamlıca Camii 
bahçesine 1000 adet ağaç dikme merasimi gerçekleştirdi.

Etkinliğe Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, Üsküdar 
Kaymakamı Murat Sefa Demiryürek, Üsküdar İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Sinan Aydın, İstanbul Cami ve Kültür Hizmet Birimleri 
Yaptırma ve Yaşatma Derneği Başkanı Ergin Külünk, Hattat 
Hasan Çelebi, Gazi Mustafa Altuntaş İlkokulu’nun öğretmen 
ve öğrencileri ile Üsküdarlılar katılım sağladı.

Programda konuşan Başkan Hilmi Türkmen, “Bugün Tarım 
ve Orman Bakanlığımızın koordinasyonunda Türkiye’de ağaç 
dikme şenliği yapılıyor. Türkiye’nin bütün illerinde 11 Kasım saat 
11.11’de 11 milyon ağaç dikimi hedefleniyor. Üsküdar Belediyesi 
olarak bu kampanyaya destek vermek amacıyla Büyük Çamlıca 
Camii bahçesine 1000 adet ağaç dikimi gerçekleştireceğiz. 
Böylelikle Üsküdarımızın yeşiline yeşillik katmış olacağız. 
Üsküdar üzerinden baktığımızda son 20-25 yılda yeşile dair 
önemli adımlar attık. 2014 yılında Üsküdar’da kişi başına düşen 
yeşil alan 5m² iken bugün 10m²’ye ulaştı. İnşallah 2024’te 13m² 
‘ye çıkarmayı hedefliyoruz.” şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından yetkililer ve öğrencilerle birlikte ağaç 
dikme merasimi gerçekleştirdi. 1000 adet fidan toprağa ekilip 
sulaması yapıldı. 

Merasimin ardından Başkan Hilmi Türkmen vatandaşlara 
fidan dağıttı.

11 KASIM “MİLLİ AĞAÇLANDIRMA 
GÜNÜ”NDE 1000 ADET FİDAN DİKİLDİ
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MEVLİD KANDİLİ 
DOLAYISIYLA VALİDE-İ 
CEDİD CAMİİ'NDE 
ŞERBET DAĞITIMI  
YAPILDI

TÜRK HALK MÜZİĞİ 
SANATÇISI CENGİZ 
ÖZKAN'DAN TÜRKÜ 
ZİYAFETİ

Üsküdar Belediyesi olarak bir Osmanlı vakıf geleneği olan su 
sebilleri Valide-i Cedid Camii’nin önündeki Ab-ı Kevser Sebil’inde 
13 Mayıs 2016 tarihinden itibaren yeniden canlandırılmıştı.

Peygamberimiz Hz. Muhammed (S.A.V) dünyaya teşrif ettiği 
gün olan Mevlid Kandili'nde cuma namazı sonrası Ab-ı Kevser 
Sebili'nden Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen'in katılımı 
ile vatandaşlara şerbet dağıtımı yapıldı.

Başkan Türkmen Üsküdarlılara şerbet ikram etti.

Başkan Hilmi Türkmen, şerbet dağıtımı ardından vatandaşlarla 
sohbet edip, fotoğraf çektirdi.

Üsküdar Belediyesi Kültür Sanat etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen Cengiz Özkan Konseri Bağlarbaşı Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Konsere Üsküdar Belediyesi Başkan Yardımcıları Zekeriya 
Şanlıer ve İsa Doğan ile Üsküdar Belediyesi Meclisi 1.Başkan 
Vekili Ekrem Baki katıldı.

7’den 70’e tüm Üsküdarlıların yoğun ilgi ve katılım gösterdiği 
konserde sanatçı, söylediği birbirinden güzel türkülerle tüm 
salonu duygu yolculuğuna çıkardı.

Türküseverleri kırmayıp istek parçaları da yorumlayan Bağlama 
Ustası Özkan, türkü aralarında anlattığı kısa hikâyeleriyle de 
seyircilere neşeli anlar yaşattı.
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FATİH ÇITLAK HOCA 
İLE TASAVVUF 
SOHBETLERİ 

Kültür Sanat'ın kalbi Üsküdar'da atmaya devam ediyor.

Türk Halk Müziği Sanatçısı Necdet Kaya, Bağlarbaşı Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde sevenleriyle buluştu.

Üsküdarlıların yoğun ilgisi ve katılımı ile gerçekleşen konserde 
sanatçı Necdet Kaya, "Gitme Aklım Sende Kalır", "Bahçe Duvarını 
Aştım", "Dostum Dostum", "Ah Yalan Dünya" ve "Elfida" gibi 
dillerden düşmeyen eserleri seslendirdi.

Şarkı isteklerini de geri çevirmeyen ünlü sanatçı Necdet Kaya, en 
sevilen türküler ve şarkılardan oluşan özel repertuvarı ile Üsküdarlı 
sevenlerini müziğe doyurdu. 

Konsere katılım sağlayan Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen 
sanatçıya çiçek takdim ederek teşekkürlerini iletti.

Konsere katılan 7'den 70'e çok sayıda Üsküdarlı sanatçı Necdet 
Kaya’ya eşlik ederek, telefon flaşlarını yakıp, şarkı söyleyerek keyifli 
bir akşam geçirdiler.

Üsküdar Belediyesi, Kültür Sanat dünyasının önemli isimlerini 
Üsküdarlılarla buluştururuyor.

İslam Tarihi ve tasavvuf konularındaki çalışmaları ile tanınan 
Fatih Çıtlak 12 Kasım Salı akşamı Bağlarbaşı Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde "Tasavvuf Sohbetleri" semineri ile dinleyicilerle 
buluştu.

İslam Tarihi ve Tasavvuf konularında sayısız radyo ve televizyon 
programları yapan ve uzmanlığı ile toplumun her kesimi 
tarafından takdir gören Fatih Çıtlak'ı dinlemeye Üsküdarlıların 
yanı sıra İstanbul'un birçok ilçesinden konuklar geldi.

Seminerlerinin devam edeceğini ve adeta bir ders niteliğinde 
olduğunu belirten Fatih Çıtlak Hoca, ilk dersinde Esma-ül 
Hüsna'yı konu aldı.

Akıcı konuşması ve yer yer mizahi anlatımıyla izleyenlerden 
tam not alan Çıtlak, 1,5 saat boyunca salonda ses çıkarılmadan, 
notlar alınarak izleyiciler tarafından dinlenildi.

TÜRK HALK MÜZİĞİ
SANATÇISI 
NECDET KAYA 
ÜSKÜDARLILARLA 
BULUŞTU
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BAŞKAN TÜRKMEN 
NAKKAŞTEPE 
MİLLET BAHÇESİ'NDE 
ÜSKÜDARLILAR İLE 
BULUŞTU

VALİDE SULTAN GEMİSİ 
İLE BOĞAZ’DA
SANAT TARİHİ DERSLERİ 
DEVAM EDİYOR

Kasım ayı olmasına rağmen güneşli geçen havaların fırsat olduğunu 
belirten Başkan Hilmi Türkmen'in sosyal medya hesapları aracılığıyla 
Üsküdarlıları davet ettiği buluşma Nakkaştepe Millet Bahçesi'nde 
gerçekleşti.

7'den 70'e birçok Üsküdarlı'nın katıldığı buluşmada Başkan Türkmen 
"Üsküdarımıza, bu güzel şehrimize hizmetlerimiz hız kesmeden 
devam edecek. 31 Mart seçimlerinde gösterdiğiniz teveccüh ile 
bizlere tekrar güvendiniz ve güveninizi tazelediniz. Ekibimiz ve meclis 
üyelerimizle bize olan inancınızı ve güveninizi boşa çıkarmadan 
çalışacağız. Seçim döneminde bir takım vaatlerimiz oldu. Bu vaatleri 
gerçekleştirmek için kolları sıvadık.” diyerek dünyada örneği 
olmayan Çocuk Köyü projesini açıkladı.

Küçüksu Mahallesi’nde gerçekleşecek olan bu proje 81 dönümlük 
arazide şehrin içinde kurulacak köy hayatı ile çocukların daha sağlıklı 
bir hayat sürmesine olanak sağlayacak. 

Çay ve simit ikramı, çocuklar için satranç, mangala ve tabu gibi 
oyunların düzenlendiği buluşmada Başkan Hilmi Türkmen folklör 
ekibi ile Karadeniz oyunu oynadı.

Millet bahçesini dolduran vatandaşlarla sohbet eden Başkan 
Türkmen, çocuklarla bol bol fotoğraf çektirmeyi de ihmal etmedi.

Üsküdar Belediyesi'nin yüzen kültür merkezi Valide Sultan 
Gemisi'nde her Perşembe öğrencilere yönelik düzenlenen Sanat 
Tarihi derslerinin bu ayki konukları sırasıyla Çağrıbey Anadolu 
Lisesi, Zeynep Kamil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi oldu. 

Valide Sultan Gemisi’nde 7 Ekim tarihinde gerçekleşen Sanat 
Tarihi Dersi Çağrıbey Anadolu Lisesi öğrencilerinin katılımı ile 
gerçekleşti.

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen de yaptığı konuşmasında, 
“Ders illa ki dört duvar arasında olacak diye bir şart yoktur. Hele ki 
İstanbul’da Üsküdar’da değişik platformlarda, çok güzel manzaralara 
eşlik ederek ders işlemek mümkün. Mesela "Çamlıca Tepesi", 
"Üsküdar Sahili", ‘Nevmekân Sahil’de ders yapılabilir ama Boğaz’da 
suyun üzerinde böyle güzel bir okulda ders yapmak hiç şüphesiz 
ben de dahil hiçbirimizin hayali değildi. Boğaz’da muhteşem bir 
tablo eşliğinde uzman rehberimiz sizlere tarihi mekânları ve olayları 
bir ders gibi anlatacak. İnşallah sizler için de unutulmaz bir Boğaz 
gezisi olur.” diyerek ders zilini çaldı.

Çay, simit ve kaşar peyniri ikramlarıyla kahvaltı eşliğinde başlayan 
derste verilen teneffüs ile öğrenciler bol bol fotoğraf çektirdi.

14 Kasım tarihinde Valide Sultan Gemisi’nde gerçekleşen 
Sanat Tarihi Dersinin  konuğu Zeynep Kamil Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi oldu. Boğaz turuna Üsküdar Belediye Başkanı 
Hilmi Türkmen, Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürü Sinan Aydın ve 
Makedonya Kalkandelen’den misafirler katıldı.

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen de yaptığı 
konuşmasında, “Bizlerin ve öğretmenlerin tek bir amacı var 
sizleri geleceğe çok iyi hazırlamayı arzu ediyoruz. Sizler bu 
ülkede bizden daha çok yaşayacaksınız. Yarının Türkiye’sini  
bizlerden alıp gelecek kuşaklara nasıl teslim etmek istiyorsanız 
bugünden bunu belirlemeniz lazım. ” diyerek ders zilini çaldı.
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Üsküdar Belediyesi Kültür Sanat etkinlikleri kapsamında 
üçüncüsü düzenlenen “Akustik Muhabbet”in konuğu şarkılarının 
yanı sıra yaşam tarzıyla da özellikle gençlerin gönlünü fetheden 
Yusuf Güney oldu.

Nevmekân Sahil’de gerçekleştirilen programda, yeni nesil 
pop müziğin başarılı temsilcilerinden olan sanatçı, dillerden 
düşmeyen şarkılarını sevenleriyle karşılıklı muhabbet ederek 
seslendirdi. Konser sırasında Halit Akçatepe, Zeki Alasya, 

Metin Akpınar, Kemal Sunal taklitleri yapan sanatçı, sevenlerini 
kahkahaya boğdu.

Etkinlik alanını dolduran ve dışarıya kadar taşan kalabalıkla 
birlikte “İlle de Uğruna Ölmem mi Gerek”, “Aşk-ı Virane”, “ Ördü 
Kader Ağlarını”, “Sevdaluğun Sarmadi” gibi sevilen şarkılarını 
seslendiren Yusuf Güney, engelli bir hanımefendiyle “Melekler 
Seni Bana Yazmış” şarkısı eşliğinde dans etti.

Konser sonrası konuşma yapan Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi 
Türkmen, “Üsküdar Belediyesi olarak keyifli muhabbet temasıyla 
işlediğimiz “Akustik Muhabbet” konserimizde bu akşam Yusuf 
Güney’i ağırlamaktan mutluluk duyduk. Hepinizin gözlerinden 
çok keyifli bir akşam geçirdiğinizi görebiliyorum. Kendisi renkli 
ve eğlenceli kişiliği, müzikteki ustalığıyla bu akşam bize tarifsiz 
bir müzik ziyafeti yaşattı. Bunu yaşıyor olmak, ne kadar doğru 
bir projeyi hayata geçirdiğimizi bir kez daha gösterdi. Üsküdar 
Belediyesi olarak böyle muhabbet ve müzik dolu konserler 
gerçekleştirmeyi sürdüreceğiz.” diyerek sanatçıya çiçek takdim 
etti.

Üsküdarlılara çok özel bir gece yaşatan sanatçı, birçok hayranı 
ile sahnede fotoğraf çektirdi. Etkinlik sonunda Başkan Türkmen 
ile birlikte vatandaşların arasına girerek öz çekim yapmayı da 
ihmal etmedi.

Üsküdar Belediyesi Kültür Sanat etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen "Münevver Ayaşlı Anma 
Programı" Valide Sultan Gemisi'nde yoğun katılımla 
gerçekleştirildi.

Moderatörlüğünü Mahmut Bıyıklı'nın yaptığı programda, 
konuklar Belkıs İbrahimhakkıoğlu, Salih Suruç ve Dursun Gürlek 
Üsküdarlı bir İstanbul Hanımefendisi olan Münevver Ayaşlı'yı 
anlattılar. Vefatının 20. yılı münasebetiyle yapılan programa 
Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, onur konuğu Hanedan 
Mensubu Osman Osmanoğlu, İbrahim Ayaşlı, merhumenin kızı 
Fatma Ayaşlı ve aile dostları ile birçok yazar katıldı.

Başkan Türkmen, "Münevver Ayaşlı'nın hayatı anlatılacak 
ve anıları paylaşılacak ise zannediyorum bunun en güzel 
yeri Boğaziçi'dir. Çünkü hayatının büyük bölümü İstanbul'da 

Beylerbeyi’ndeki Ayaşlı Yalısı’nda geçmiştir.  İsmi ile müsemma 
bir yaşamı olmuş bir İstanbul hanımefendisidir. Ayaşlı’nın 
hayatı Üsküdar’ın tarihiyle ve kimliğiyle örtüşür. Yazılarında 
dikkat çeken medeniyet bilinci, kültür bilinci, estetik ve manevi 
hassasiyetler Üsküdar’da da somutlaşmıştır. Bugün Üsküdar’ı 
güzelleştiren, Üsküdar’ın kimliğini güçlendiren her güzel hizmet 
Münevver Ayaşlı’nın aziz hatırasına bir selam niteliğindedir. Biz 
de tam olarak bunun için çalışıyoruz. Bu anlamda Münevver 
Ayaşlı bizim mihenk taşlarımızdan biridir."  şeklinde konuştu.

Valide Sultan Gemisi'nde Boğaz turu ile gerçekleşen anma programı 
Üsküdar'da son buldu.

AKUSTİK MUHABBET’İN KONUĞU YUSUF GÜNEY 
NEVMEKÂN SAHİL’DE COŞKUYLA KARŞILANDI

MÜNEVVER AYAŞLI
VALİDE SULTAN 
GEMİSİ'NDE ANILDI
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Üsküdar Belediyesi tarafından düzenlenen Prof. Dr. Acar Baltaş 
ile 24 Kasım öğretmenler günü olması sebebiyle  "İz Bırakan 

Öğretmen Olmak" semineri Nevmekân Sahil’de gerçekleştirildi.

Programa Üsküdar Belediye Başkan Yardımcısı Zekeriya Şanlıer 
ve çok sayıda vatandaş katılım sağladı.

Öğretmen ve öğretmen adaylarının yoğun ilgi gösterdiği 
seminerde Psikolog Prof. Dr. Acar Baltaş, "Bir öğretmen derse 
girerken dersimi en iyi şekilde anlatayım diye girmek yerine 'ben 
yarının Türkiye'sini oluşturmak üzere giriyorum' diye girerse, 
yaptığı işe bu anlamı yüklerse dersine vereceği bilgiyi bir araç 
olarak kullanarak öğrencilerin dünya için iyi bir insan olmalarını 
sağlar. Benim bugün öğretmenlerle bir saatlik sohbetimin temel 
mesajı budur. Öğretmenlerin yaklaşılabilir olması, öğrencilerini 

anlamak için dinlemeleri, onlarla bağ kurmaları ve en önemlisi 
her öğrencinin içindeki farklı, biricik olan şeyi fark etmeleri, 
keşfetmeleri bunun için çaba harcamaları gerekir." dedi.

Bir buçuk saat süren seminerde Psikolog Prof. Dr. Acar Baltaş 
çocukları ve gençleri yetiştirme tüyoları hakkında bilgi verdi. 
Zaman zaman slaytlarla devam eden Baltaş'ın konuşması 
katılımcılardan oldukça ilgi gördü.

Kültür Sanatın kalbi Üsküdar’da atmaya devam ediyor. 

Edebiyat konusundaki uzmanlığı ile Edebiyat Profesörü ve Divan 
Edebiyatı Uzmanı olarak anılan Prof. Dr. İskender Pala, Bağlarbaşı 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen “Ezberlenecek 
Mısralar” söyleşisinde Üsküdarlılarla buluştu.

Üsküdar Kaymakamı Murat Sefa Demiryürek, Üsküdar Belediye 
Başkanı Yardımcısı Zekeriya Şanlıer ve Üsküdar İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Sinan Aydın’ın katılımıyla düzenlenen söyleşiye; edebiyat 
aşığı kadınlar, gençler ve üniversiteli öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. 
Divan Edebiyatı konusundaki uzmanlığını edebiyatseverler ile 
paylaşan Pala, söyleşi sırasında şairane üslubuyla okuduğu 
bercesteler ile katılımcıların gönlünü fethetti. Bercesteleri günümüz 

Türkçesine de çevirerek seslendiren Pala, “Manevi zenginlik, hayata 
bakış, paylaşmak, Allaha duyulan aşkın fazileti ve büyüklüğü” 
konularında yol gösterici öğütlerde bulundu. 

“Söyleşi aracılığıyla günümüzde insanların maddiyata 
büyük önem verdiğine dikkat çeken İskender Pala, “Hazreti 
Peygamberimizin sayısız kıyafeti, giyeceği yoktu. Bir tane 
hırkası vardı. Bugün insanların gardırop dolusu kıyafetleri, 
sayısız ayakkabısı var. Ne gerek var bu kadarına? Başkalarına 
verin. 3 tane kalsa yeter. Paylaşın, paylaşmanın kıymetini bilin! 
İnanın paylaştıkça daha da artıyor.'' diye belirtti. 

Yaklaşık 1,5 saat süren seminer Pala ve sevenlerinin fotoğraf 
çektirmesi ile son buldu.

PROF. DR. İSKENDER PALA İLE
“EZBERLENECEK MISRALAR” SÖYLEŞİSİ

PROF. DR. ACAR 
BALTAŞ İLE “İZ 
BIRAKAN ÖĞRETMEN 
OLMAK” SEMİNERİ
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İlginç malzemeler kullanarak eserlerine ruh ve farklı bir boyut 
kazandıran İstanbul tutkunu, Romalı sanatçı Lithian Ricci’nin “Esinti” 
sergisi 8 Kasım tarihinden itibaren Nev Galeri Nevmekân Sahil’de 
sergilenmeye başladı. 

Ricci’nin Türk kadınlarının estetik ve zarafetine duyduğu hayranlıktan 
yola çıkıp, tarihin en görkemli imparatorluğu olan Osmanlı’nın 
sultanlarını resmederek hazırladığı “Esinti” sergisi Osmanlı 
Hanedanlığı’nın meşhur 10 sultanının portrelerinden oluşuyor.

Küratörlüğünü Yasemin Aslan Bakiri’nin üstlendiği sergide, sanatçının 
esin kaynağı olan Türk kadınlarının yüzlerinden oluşan eserler de yer 
alıyor. 

Çok sayıda seçkin davetlinin katıldığı serginin açılışında konuşan 
Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, ‘’Öncelikle bu eserler Türk 
kadınının asaletini ve zarafetini yansıtmaktadır. Güzel Üsküdarımız 
da hanım sultanlar şehri. Sosyal hayatın içinde olan eserleri olan 
hanımlar hep Üsküdar’a eserler bırakmışlardır. Nevmekân Sahil de tam 
bir Üsküdar müzesi, İstanbul’un yansıtıldığı bir eser oldu. Dolayısıyla 
bu sergi tam bir İstanbul sergisi olmuştur. Herkesin rahatlıkla 
ulaşabileceği, herkesin gezip dolaşabileceği ve bu nadide eserleri 
görebileceği bir yer. Eserlerin herkesin ulaşabileceği bir mekanda 
olması da ayrıca değerli. Değerli sanatçı Lithian Ricci’nin yanı sıra 
serginin küratörlüğünü yapan Yasemin Aslan Bakiri hanımefendiyi 

de katkılarından dolayı ayrıca kutluyorum. 5 Ocak 2020 tarihine 
kadar sanatseverlerle buluşacak olan sergiye tüm Üsküdarlıları ve 
İstanbulluları bekliyoruz.’’ şeklinde konuştu.

Sergi açılışı sonrası Başkan Türkmen ve davetliler sanatçının eserlerini 
Osmanlı Hanedanlığı izleri taşıyan yönüyle inceleyerek kısa bir tarih 
turuna çıktılar.

Üsküdar Belediyesi, ünlü İtalyan Sanatçı Lithian Ricci’nin eserlerinden oluşan “Esinti” sergisi ile 
İstanbulluları Osmanlı Hanedanlığına adını yazdıran Sultanlarla buluşturdu.

Lithian RİCCİ

BREEZE
Esinti

SERGİSİ NEVMEKÂN SAHİL’DE
SANATSEVERLERLE BULUŞTU
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NAKKAŞTEPE MİLLET 
BAHÇESİ’NDE "İMERA" 
İLE ÖĞRETMENLER 
GÜNÜ KUTLAMASI

BAĞLARBAŞI 
KONGRE VE KÜLTÜR 
MERKEZİ’NDE 
KIRIMOĞLU SAYGI 
GECESİ DÜZENLENDİ

Üsküdar Belediyesi 24 Kasım Öğretmenler Günü’nde sürpriz bir 
etkinlik düzenledi. Grup İmera, Nakkaştepe Millet Bahçesi’nde 
gerçekleştirilen konserle öğretmenler ve Üsküdarlılarla buluştu.

Millet Bahçesini dolduran Üsküdarlılar İmera’yı dinlemek için 
önceden yerlerini aldı.

Etkinliğe katılım sağlayan Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, 
“24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla sevgili öğretmenlerimiz 
başta olmak üzere bütün hemşehrilerimizle Nakkaştepe Millet 
Bahçesi’nde buluştuk. Öğretmenlerimize söyleyeceğimiz nice güzel 
cümleler, güzel sözler her zaman bulunmaktadır. Öğretmenlerimiz 
hepsini ve hatta daha fazlasını hak ediyor. Fakat şu hususa dikkat 
çekmek isterim ki bir toplumun olmazsa olmazı güvenlik, sağlık, 
hukuk ve eğitimdir. Hepsinin başında da eğitim gelir. Nerede iyi bir 
güvenlik gücüne, iyi bir hukuk insanına, iyi bir sağlık personeline 
ihtiyaç varsa hepsi öğretmenlerin verdiği eğitimin eseridir. Allah 
hepsinden razı olsun.” şeklinde konuştu.

Başkan Türkmen konuşmasının ardından grup üyelerine çiçek 
takdim ederek teşekkür etti.

Karadeniz müziğinin son yıllarda yetiştirdiği en beğenilen 
topluluklarından olan Grup İmera, sevilen şarkılarının yanı sıra, grup 
üyelerinin kendilerine has yorumları ile seslendirdikleri eserlerden 
oluşan geniş bir repertuvar ile Üsküdarlılara müzik ziyafeti yaşattı.

Kırım Tatar halkının bağımsızlık mücadelesini başlatarak örnek 
bir başarıya imza atan Mustafa Abdülcemil Kırımoğlu’na 23 
Kasım akşamı Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi’nde Üsküdar 
Belediyesi tarafından saygı gecesi düzenlendi.

Geceye Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, Kırım Tatar 
halkının milli lideri Mustafa Abdülcemil Kırımoğlu, Kırım Tatar 
Milli Meclisi ve Dünya Kırım Tatar Kongresi Başkanı Refat 
Çubarov, Ukrayna’nın Ankara Büyükelçisi Andriy Sıbiga, 
Ukrayna’nın İstanbul Başkonsolosu Oleksandr Gaman, Düzce 
Belediye Başkanı Faruk Özlü ve Türkiye’deki Kırım Tatarları 
başta olmak üzere çok sayıda kişi katılım sağladı.

Program öncesi Başkan Hilmi Türkmen ile Mustafa Abdülcemil 
Kırımoğlu konuklarla birlikte "Kırımoğlu ve Kırım Türklerinin 
Mücadelesi" konulu fotoğraf sergisinin açılışını yaptılar.

Başkan Türkmen, “Onunla ne kadar iftihar etsek ne kadar gurur 
duysak azdır. Hiçbir zaman mücadelesinden, azminden geri 
durmadı taviz vermedi. İnancı ve imanıyla arkasında kale gibi 
duran aziz milletiyle birlikte olduğunu hiçbir zaman unutmadı. 
O milletinden, milleti de ondan güç aldı. Mustafa Abdülcemil 
Kırımoğlu, 76 yaşında, Allah sağlıklı ve uzun ömürler versin.” 
şeklinde konuştu.

Türkiye ve Kırım Tatar milli marşlarının okunmasıyla başlayan 
saygı gecesinde, “Kırımoğlu: Bir Halkın Mücadelesi” adlı 
belgeselden program için hazırlanan kesitler gösterildi. Refat 
Çubarov, Hakan Kırımlı ve Zafer Karatay’ın konuşmacı olarak 
katıldığı gecede Metin Batur, Mamet Cafarov dinletileri ve, Kırım 
Halk Oyunları gösterisi izleyenleri kendilerine hayran bıraktı.
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Üsküdar Belediyesi, Kültür Sanat dünyasının en sevilen isimlerini 
Üsküdarlılarla buluşturmaya devam ediyor. 

Türk Rock Müziği’nin sevilen gruplarından biri olan Gripin 21 
Kasım akşamı Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi’nde coşkulu 
bir konser gerçekleştirdi. Konsere Üsküdarlılar yoğun ilgi 
gösterdi. Unutulmaz bir gece yaşandı.

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen’in katılım sağladığı 
konseri dinlemeye İstanbul’un her yerinden başta gençler olmak 
üzere yüzlerce kişi geldi.

Başkan Hilmi Türkmen, “Üsküdar Belediyesi olarak 
gerçekleştirdiğimiz konserler aracılığıyla tüm İstanbulluları bu 
nadide ilçemizde bir araya getirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 
Bugün burada hepinizin çok sevdiği Gripin’i ağırlamaktan 
mutluluk duyduk. Buradan bakınca yüzlerce İstanbullunun 
aynı anda tek ses, tek nefes olarak şarkılara eşlik ettiğini 
görmenin tarifsiz mutluluğu içerisindeyim. Bugün kalabalıktan 
dolayı konserimize katılamayan dışarıdaki yüzlerce kişi de bu 
eşsiz konseri Mart ayında Şemsipaşa Meydanı’nda dinleme 
şansı yakalayacak, inşallah!” diyerek grubun solisti Birol 
Namoğlu’na Üsküdar ile özdeşleşen kitre tekniğiyle yapılan 
Katip ve Katibe bebeklerinden hediye etti.

Dillerden düşmeyen şarkıları “Yalnızlığın Çaresini Bulmuşlar”, 
“Durma Yağmur Durma”, “Böyle Kahpedir Dünya”, “Batsın 
Bu Dünya”, “Muhtemelen Aşk”, “Beni Boş Yere Yorma” 
şarkılarını, bin 500 kişiden oluşan dev vokalist kadrosu 
eşliğinde seslendirdi. Sıra 80’li yılların unutulmaz müzik repliği 
olan “We Were Rock You” ya geldiğinde Bağlarbaşı Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde yer yerinden oynadı. 

Katılımcıların paylaşımlarıyla sosyal medyadan da canlı olarak 
izlenen konser sırasında en güzel fotoğrafı paylaşan 3 kişiye 
hediyeler verildi.

GRİPİN KONSERİNE ÜSKÜDARLILAR
YOĞUN İLGİ GÖSTERDİ
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BAĞLARBAŞI KONGRE 
VE KÜLTÜR MERKEZİ’NDE  
“YEREL HAYVAN 
GÖNÜLLÜSÜ”
EĞİTİMİ VERİLDİ

HAYATİ İNANÇ İLE
"CAN VEREN 
PERVANELER" 
SEMİNERİ YOĞUN İLGİ 
GÖRDÜ

Üsküdar Belediyesi tarafından düzenlenen “Yerel Hayvan 
Gönüllüsü”  eğitiminin ikincisi 17 Kasım Pazar günü Bağlarbaşı 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Programa Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen,  sivil toplum 
kuruluşları, dernekler ve yerel hayvan gönüllüleri katıldı.

Başkan Hilmi Türkmen; “Bu dönemde daha kaliteli, daha 
güzel, daha kuşatıcı, projeleri ve programları sizlerle birlikte 
yürüteceğiz. Kliniğimiz gece 00:00’a kadar açık olacak. İnternet 
üzerinden hizmet alabilecek, doktor seçimi bile yapabileceksiniz. 
Minik Dostlarımız en iyi ve en kaliteli hizmeti hak ediyor. Gönül 
arzu eder ki toplumun bütün katmanları özellikle çocuklar, 
öğrencilerimiz ve gençlerimiz hayvanseverlik konusunda bilinçli 
olsun ve kendilerine bir yaşam tarzı oluştursunlar. Bizler de 
bu konu da onlara destek vermek için çalışıyoruz ve daha da 
çalışacağız. Okullarımız, Minik Dostlar Kliniğimizi ziyaret ederek 
hayvan dostlarımıza hizmetin nasıl olması gerektiğini ve doğru 
bildikleri yanlışları öğrenerek bizzat yerinde görmüş oluyorlar.” 
şeklinde konuştu.

Yaklaşık 200 kişinin bulunduğu eğitimde açılış konuşmaları 
ardından sırasıyla köpek eğitimi ve davranışı uzmanı Gökçen 
Yücekaya tarafından hayvanlara yaklaşma ve yakalama 
teknikleri, Rehber Köpekler Derneği  kurucusu ve Avukatı 
Nurdeniz Tunçer tarafından rehber köpekler yetiştirme, 
Veteriner Hekim Burcu Ezgi Eregar tarafından ise hayvanlara 
uygulanan ilk yardım teknikleri anlatılarak hayvanseverlere 
eğitim verildi.

Üsküdar Belediyesi Kültür Sanat etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen "Can Veren Pervaneler" semineri Bağlarbaşı Kongre 
ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Etkinliğe Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen de katılım 
sağladı. 

Ezbere bildiği 7000 beyit ile Divân Edebiyatı'nın yaşayan 
abidelerinden biri olan Hayati İnanç'ı izlemeye gelen binlerce kişi 
salona sığmayarak sahnede oturdu.

Seminer ile ilgili konuşan Hayati İnanç, “Üsküdar’da bugün 
muazzam bir kalabalık var. Gördüğüm kadarıyla da çoğunluk 
gençler. Bu kadar genç insan bu saatte ne arıyor, neyin peşinde? 
Görüyor ve şunu anlıyorum; gençlerimiz, insanımız kendini 
özledi, ecdadını özledi. Değerlerinden uzaklaşmanın acısını 
hissetmeye başladı. Hakikaten de hissedilmeyecek gibi değil. 
Biz gibi yaşamaz olduk. Bize benzemez olduk. Huzursuzluk 
ve ızdırap içindeyiz işin doğrusu. Güzel yanı bunu hissediyor 
olmamız. Bu hayatın devamına işarettir, bir arayıştır. Kendimize 
dönmemiz, kendi kaynaklarımızla kucaklaşmamız icab ediyor. 
Gençler bunun delili” dedi.

Divan edebiyatı ile günümüze ışık tutup, neleri kaybettiğimizi, 
neleri kazanabileceğimizi ve kültürümüzü anlatan İnanç, mizahi 
anlatımı ile güldürürken düşündürdü.

Yoğun ilgi ve katılımla gerçekleşen seminer sonrası Başkan Türkmen, 
Hayati İnanç'a çiçek takdim ederek teşekkürlerini iletti.
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Üsküdar Belediyesi Kültür Sanat etkinlikleri ile bu sezon 
birbirinden değerli sanat dallarının sergilerine ev sahipliği 
yapmaya devam ediyor.

15 Kasım Cuma günü "Ahde Vefa" isimli Filografi sergisinin açılışı 
Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Açılışa Üsküdar Belediyesi Başkan Yardımcısı Zekeriya Şanlıer, 
Bursa Büyükşehir Belediyesi Sosyal Destek Daire Başkanı 
Yunus Kaldırım, Bursa Sanat ve Meslek Eğitim Kursları Genel 
Koordinatörü Eyüp Arda, Bursa Hayat Boyu Öğrenme Şube 
Müdürü İbrahim Karaman, Busmek (Bursa Sanat ve Meslek 
Eğitim Kursları) kursiyerleri ve Ahde Vefa konuğu usta öğretici 
Saim Devrilmez katıldı.

Başkan Yardımcısı Şanlıer,”Üsküdar’ı tarihin ve kültürün şehri 

olarak nitelendiriyoruz. Üsküdar Belediyesi olarak da  Kültür 
Sanat sezonumuz boyunca konser, seminer, söyleşi, sergi gibi 
birçok etkinlik ile Üsküdarlıları ve İstanbulluları buluşturuyoruz. 
Yine çok güzel bir programla, Sayın Hocam Saim Devrilmez’in 
mihrimandarlığında filografi sergisi açılışını gerçekleştiriyoruz.” 
dedi.

Fahri öğreticilik yaparak birçok öğrenci yetiştiren 80 yaşını 
aşmış olan Saim Devrilmez, çivi ve tel kullanılarak ortaya çıkarılan 
Filografi sanatının hak ettiği değeri bulması ve yaygınlaşması 
için uğraşıyor. Yetiştirdiği öğrencilerin sergilerine katılıp onlara 
gönülden destek veren Devrilmez hayatını bu sanata adamış.

Bursa Sanat ve Meslek Eğitim Kursları öğrencilerinin 
çalışmalarından oluşan “Ahde Vefa” sergisi 15-29 Kasım tarihleri 
arasında Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi’nde sanatseverlerle 
buluşmaya devam edecek.

Üsküdar Belediyesi tarafından yaklaşık 1 yıl önce faaliyete 
başlayan Üsküdar Engelsiz Yaşam Merkezi'nde alzheimer 
hastaları için kurulan Hobi Merkezi eğitimlerine devam ediyor.

Alzheimer hastalarının günlerinin daha iyi geçmesi ve yaşam 
kalitelerinin yükselmesini sağlamak amacıyla kurulan merkezde 
hafta içi her gün farklı gruplar alınarak alzheimer hastalarına 
çeşitli aktiviteler yaptırılıyor.

Günlük derslere yap-boz yaparak ve gazete okuyarak başlayan 
hastalar yemek ve çay saati molaları veriyor.

Haftanın 5 günü sabah saat 10.00 ile akşam saat 16.00 arası 
eğitim verilen merkezde ahşap boyama atölyesi, ebru atölyesi 
ve teraryum atölyelerinde yetenek ve becerilerine göre uzman 
psikolog eşliğinde çalışmalar yapılıyor.

Alzheimer hasta yakınlarının da psikolojik destek alabildiği 
tesiste hasta ve hasta yakınlarının sosyalleşmesine yardımcı 
olacak bir ortam sağlanıyor.

"AHDE VEFA" FİLOGRAFİ SERGİSİ BAĞLARBAŞI 
KONGRE VE KÜLTÜR MERKEZİ'NDE AÇILDI

ALZHEİMER HOBİ MERKEZİ EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR
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İstanbul’un en güzel manzara balkonu Nakkaştepe Millet 
Bahçesi’nde yetişkin ve çocuklar için ücretsiz tenis grup 
derslerinin kayıtları devam ediyor.

Üsküdar Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri tarafından 
gerçekleştirilen derslere 6 yaş itibariyle kayıtlar alınmaktadır. 
Alanında profesyonel, uzman hocalar eşliğinde vatandaşlara 
tamamen ücretsiz ve Boğaz manzarası eşliğinde tenis dersleri 
veriliyor.

Yetişkin ve çocuklar için gerçekleştirilen tenis grup derslerine kayıt 
yaptırmak isteyen vatandaşlar Nakkaştepe Millet Bahçesi’nde 
bulunan tenis kortunu ziyaret edebilir ve aynı zamanda 0549 
786 52 93 numaralı hattı arayarak kayıt ve dersler ile ilgili 
detaylı bilgi alabilmektedir. 9 Aralık tarihi ile başlayacak yeni 
dönem tenis derslerinin kontenjanları ise sınırlıdır.

Üsküdar’da yaşayan sahipsiz sokak hayvanlarının 
daha iyi şartlarda tedavi olmalarını sağlamak 
amacıyla kurulan Minik Dostlar Kliniği’nde günde 130 
minik dostumuza teşhis ve tedavi uygulanmaktadır.

Aylık ortalama 350 ameliyat yapılan ve 3500 hasta minik 
dostumuza bakılan klinik artık akşam 17.00 – 23.00 saatleri 
arasında minik dostlarımıza hizmet verecek.

Hayvanseverler için büyük kolaylık olarak olabilecek nitelikte 
bir haber var. Hayvanseverler artık Sağlık Bakanlığı Sistemi 
üzerinden Üsküdar Belediyesi web sitesine girip, istediği 
veteriner hekimi seçerek başvuru yapıp, randevu alabilecek.

Minik Dostlar Cerrahi Merkezi ve Barınak’ta günlük ortalama 
25 kısırlaştırma operasyonu ve 5 özel ameliyat yapılıyor. ( Kırık, 
Göz, Fıtık, Diyafram Gibi)

Klinikte diş çekimi, idrar tahlili, kan tahlili gibi tetkikler yapılıyor, 
ayrıca ihtiyaç durumunda ultrason ve röntgen çekilmekte.

Aynı zamanda Aralık ayı itibariyle de Hekimbaşı’nda bulunan 
barınakta "nöbetçi gönüllü" uygulaması başlayacak.

KIŞ AYLARINDA 
ODUN YARDIMI İLE 
YÜREKLER ISINACAK

YETİŞKİN VE 
ÇOCUKLAR İÇİN TENİS 
GRUP DERS KAYITLARI 
DEVAM EDİYOR
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Üsküdar genelinde 15 Kasım tarihi itibari ile budama çalışmaları 
büyük bir özveri ile devam ediyor.

Üsküdar Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü Üsküdarlılar'dan 
gelen talepler doğrultusunda gerekli kontrollerin ardından 
işlemleri gerçekleştiriyor.

Talep oluşturmak isteyen tüm vatandaşlar Üsküdar Belediyesi 
Süper Hizmet hattını (444 0 875) arayıp Park ve Bahçeler 
Müdürlüğüne bağlanarak budama yapılmasını istediği noktayı 
iletip, talep oluşturabilmektedir.

Talepler alındıktan sonra uzman ekipler belirtilen noktaya 
giderek, budama işlemlerine uygunluğunu kontrol etmektedir.
Uygun görülmesi halinde en kısa sürede müdahale sağlanmaktadır.
Budama çalışmalarının başlamasıyla birlikte vatandaşlardan 
yoğun bir şekilde bazı noktalardaki ağaçların kesilmesi için de 

talep gelmekte ancak belediye ekipleri tarafından ağaç kesme 
işlemi kesinlikle gerçekleştirilmemektedir.

15 Kasım’da başlayan budama çalışmaları 15 Mart 2020 tarihine 
kadar tüm hızıyla devam edecek.

Üsküdar Belediyesi tarafından daha iyi bir gelecek için Sıfır Atık 
projesiyle “Dönüşümde Üsküdar Modeli” 1 Kasım itibariyle 
hayata geçmişti.

Proje kapsamında 900 kişiden oluşturulan ekip, tüm Üsküdar’da 
kapı kapı dolaşarak özellikle ev hanımlarına ve aile bireylerine 
geri dönüşümün önemini ve “Dönüşüm’de Üsküdar Modeli”ni 
anlatıyor.  Üsküdar Belediyesi, proje kapsamında çöpten ayda 
yaklaşık 1 milyon TL’lik gelir elde edecek ve projeyle birlikte 
ayda 5 bin ton atığın geri kazandırılması hedefleniyor.

Ekonomik ve çevresel açıdan sürdürülebilir bir atık yönetimi 
için 2016’da harekete geçen Üsküdar Belediyesi olarak Salı ve 

Cuma günleri sadece geri dönüşebilen atıkların toplanması, 
diğer günlerde ise evsel atıklar dediğimiz çöplerin toplanması 
esasına dayalı toplama sistemi geliştirdi. 2016 yılından önce 
ilçe genelinde aylık geri dönüşebilir atık tonajı 400-500 ton 
civarındayken, 2016’da 1.200 tona çıktı. Zaman içinde 2000 
tona ulaşan proje bugün 5.000 tonu hedefliyor. Maddi olarak 
önemli bir ekonomik değer üretmiş olan proje daha da önemlisi 
geleceğe daha temiz bir çevre bırakmak olacak.

Geri dönüşüm lansmanı öncesi Salı ve Cuma günleri toplanan 
atıklarda 25 Ekim Cuma günü 51,710 ton geri dönüşüm 
toplanırken, lansman sonrası 26 Kasım Salı günü 76,470 ton 
geri dönüşüm atık tonajını arttırarak projenin başarılı bir 
şekilde sürdüğünü kanıtlıyor.

GERİ DÖNÜŞÜMDE “ÜSKÜDAR MODELİ” 
BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR

ÜSKÜDAR GENELİNDE BUDAMA 
ÇALIŞMALARI TÜM HIZIYLA DEVAM EDİYOR
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Üsküdar’da yaşayan sahipsiz sokak hayvanlarının 
daha iyi şartlarda tedavi olmalarını sağlamak 
amacıyla kurulan Minik Dostlar Kliniği’nde günde 130 
minik dostumuza teşhis ve tedavi uygulanmaktadır.

Aylık ortalama 350 ameliyat yapılan ve 3500 hasta minik 
dostumuza bakılan klinik artık akşam 17.00 – 23.00 saatleri 
arasında minik dostlarımıza hizmet verecek.

Hayvanseverler için büyük kolaylık olarak olabilecek nitelikte 
bir haber var. Hayvanseverler artık Sağlık Bakanlığı Sistemi 
üzerinden Üsküdar Belediyesi web sitesine girip, istediği 
veteriner hekimi seçerek başvuru yapıp, randevu alabilecek.

Minik Dostlar Cerrahi Merkezi ve Barınak’ta günlük ortalama 
25 kısırlaştırma operasyonu ve 5 özel ameliyat yapılıyor. ( Kırık, 
Göz, Fıtık, Diyafram Gibi) Klinikte diş çekimi, idrar tahlili, kan 
tahlili gibi tetkikler yapılıyor, ayrıca ihtiyaç durumunda ultrason 
ve röntgen çekilmekte.

Aynı zamanda Aralık ayı itibariyle de Hekimbaşı’nda bulunan 
barınakta "nöbetçi gönüllü" uygulaması başlayacak.

MİNİK DOSTLAR KLİNİĞİ ARTIK 
23.00’E KADAR HİZMET VERİYOR
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PROF. DR. SEMAVİ EYİCE'Yİ ANMA PROGRAMI

HER DEM HÜSEYNÎYEM

EBRUDA GÜL SADÂSI 360° KONUŞMALARI

ŞİİR MEDENİYETİİLHAN ŞEŞEN

AŞKIN TUNA'DAN AŞKIN'IN ŞARKILARI 
VE HİKAYELERİ KONUŞMACILAR: SİNAN GENİM, İLHAN HATTATOĞLU, 

HÜLYA TEZCAN, SEFA ÖZKAYA, BELKIS AKTÜRK
SUNUM: LATİFE AKTAN

SÜRPRİZ SANATÇILAR EŞLİĞİNDE

05 06

12

22 23

1413

ARALIK ARALIK

ARALIK

ARALIK ARALIK

ARALIKARALIK

Perşembe Cuma

Perşembe

Pazar Pazartesi

CumartesiCuma

FSMVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi
Kandilli GSF Konferans Salonu

Anma Programı / 15:00

Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi

Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi

Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi Nevmekân Bağlarbaşı

Üsküdar Valide Sultan GemisiBağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi

Konser / 20:00

Konser / 20:00

Konser / 18:00 • Sergi Açılışı / 17:30 Söyleşi / 19:00

Şiir Dinletisi / 16:30

REZERVASYON İÇİN: 444 0 875

Konser / 20:00

HÜSEYİN TOP GÜFTELERİNE
MEHMET KEMİKSİZ BESTELERİYLE

BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ
TÜRK MÜZİĞİ TOPLULUĞU
SERGİ: HİKMET BARUTÇUGİL

ERDOĞAN AKTAŞ
GAZETECİ HABER GLOBAL
GENEL YAYIN YÖNETMENİ

NEV NEFES

25 ARALIK
Çarşamba

Nevmekân Sahil

Konser - Söyleşi / 20:00

SERKAN ÇAĞRI
KONUK: CEYHUN YILMAZ

PROF. DR. NURULLAH GENÇ
KONUK: SERDAR TUNCER
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VEFATININ 25. YILINDA ORHAN ŞAİK 
GÖKYAY'I ANMA GECESİ

HALUK DURSUN'U ANMA PROGRAMI

PROF. DR. ACAR BALTAŞ AYKUT KUŞKAYA

YAPRAK SAYAR

MODERATÖR: PROF. DR. NİHAT ÖZTOPRAK
KONUŞMACILAR: PROF. DR. GÜNAY KUT, PROF. DR. MERTOL 
TULUM, PROF. DR. GÖNÜL TEKİN, PROF. DR. RAHİM TARIM, 
DR. ÖĞR. ÜYESİ NUSRET GEDİK, MELEK GENÇBOYACI

OTURUM BAŞKANI: ALİ SATAN
KONUŞMACILAR: PROF. DR. VAHDETTİN ENGİN, 
PROF. DR. MUSTAFA KÜÇÜKAŞÇI, HAYRULLAH 
CENGİZ, DOÇ. DR. OSMAN SEZGİN

HAYATIN HAKKINI VERMEK

07

16 20

10 11ARALIK

ARALIK ARALIK

ARALIK ARALIK
Cumartesi

Pazartesi Cuma

Salı Çarşamba

Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi

Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi

Nevmekân Sahil Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi

Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi

Anma Gecesi / 18:30

Anma Programı / 20:00

Söyleşi / 19:00 Konser / 20:00

Caz Mûsikîsi Konseri / 20:00

NİŞABUR MEVLEVİ AYİN-İ ŞERİFİ
POSTNİŞİN: ÖMER TUĞRUL İNANÇER
BESTE: CÜNEYT KOSAL

KERKÜK GECESİ
AHMET TUZLU, DR. FETHULLAH ALTUNSES
ERCAN ŞAHAP AHMET, TURGAY COŞKUN MÜZİK
EKİBİ, TELAFER HALAY EKİBİ

27 29ARALIK ARALIK
Cuma Pazar

Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi

Konser / 20:00 Konser / 20:00

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI GÜZEL SANATLAR GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ İSTANBUL TARİHİ TÜRK MÜZİĞİ TOPLULUĞU

BAHADIR YENİŞEHİRLİOĞLU

17 ARALIK
Salı

Nevmekân Bağlarbaşı

Söyleşi - Kitap İmza / 19:00

SARSICI BİR GİDEMEYİŞ 
HİKAYESİ:  ANTİKACI



GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 10 KASIM'DA 
ŞEMSİPAŞA MEYDANI'NDA ANILDI

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk vefatının 
81. yılında saygıyla yâd edildi.

Üsküdar Şemsi Paşa Meydanında gerçekleştirilen anma törenine 
Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, Üsküdar Kaymakamı 
Murat Sefa Demiryürek, 15. Füze Üs Komutanı Tuğgeneral Hasan 
Basri Meşe, AK Parti Üsküdar İlçe Başkanı Adem Kaan Pehlivan, 
Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürü Sinan Aydın, değerli gazilerimiz 
ve çok sayıda vatandaş katılım sağladı.

Başkan Türkmen, “Cumhuriyetimizin kurucusu, hem asker hem 
devlet adamı olarak büyük zorlukların üstesinden gelmiş olan ve 
en önemlisi bugün milletimizin ortak değeri olarak gördüğümüz 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ölümünün 81. Yılında saygıyla yâd 
ediyorum. Atatürk ve arkadaşlarının kurduğu cumhuriyeti bize yar 
etmek istemeyenler hep olacak. Türkiye’yi batının mandası olarak 
görmek isteyenler de hep olacak. Hep söylediğim gibi Atatürk’ün 
iki önemli ilkesi var. Tam bağımsızlık ve milli irade. Bugün bu ilkelere 
çok güçlü bir şekilde sahip çıkılan bir dönemdeyiz. Milletimiz bu 
ilkelerin kıymetini çok iyi biliyor. Bizim tarihimiz de milli kimliğimiz 
gibidir bir bütündür ve parçalanamaz. 10 Kasım da tıpkı 23 Nisan, 

30 ağustos, 29 Ekim gibi bize işte bu bütünlüğü hatırlatan bir 
tarihtir. Biz de bu tarihten güç almaya devam edeceğiz. Bu vesileyle 
bir kere daha Mustafa Kemal Paşa ve silah arkadaşlarını, şehit ve 
gazilerimizi rahmet ve şükranla anıyorum.” şeklinde konuştu.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı'nın ardından,  Atatürk Anıtı'na çelenk 
sunuldu.


